
UCHWAŁA NR XV/87/2016
RADY GMINY PACYNA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Pacyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016r. 
poz.446 ze zmianami ), art. 24 ust.1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. 2015r. poz. 139 ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się przedłożoną przez Wójta Gminy Pacyna taryfę opłat za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków w następujący sposób:

1) za oczyszczanie 1 m³ nieczystości przez oczyszczalnie ścieków w wysokości - 3,85 zł

2. Do ceny wskazanej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług ( VAT ), zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

§ 2. Taryfa wymieniona w § 1 obowiązuje na terenie gminy Pacyna w 2017 roku.

§ 3. Rozliczanie opłaty za ścieki odbywać się będzie w stosunku 1:1 do wody pobieranej na cele domowe.

§ 4. Opłata za ścieki na 2017r. jest płatna na zasadach i w terminach określonych w fakturach 
wystawianych indywidualnie dla każdego odbiorcy w Banku Spółdzielczym „ Mazowsze ” Oddział w Pacynie 
lub za pokwitowaniem upoważnionemu pracownikowi Urzędu Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 6. Uchwałę należy podać do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Gminy w Pacynie przez miesiąc oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 56D3EA03-9B04-4862-A4F7-0529674FA7A3. Uchwalony Strona 1




